
 
TISDAG 28 OKTOBER 2008

Drömläge för Dänningelanda 

Bottenlagen spelade plötsligt toppen och de tidigare segermaskinerna 
hackade. 
Ändå utökade Dänningelanda BTK serieledningen i pingisettan under 
helgens sammandragning. Och kan mycket väl landa i elitserien. 
Växjökollegorna i Frej måste däremot slåss för att klara kontraktet i 
division 1. 

En seger och tre oavgjorda matcher i Teleborgshallen gör att Dänningelanda leder division 1 
södra. Två poäng före Linné (som faktiskt inte är ifrån Småland, utan hör hemma i 
Göteborg). Det lär bli dramatiskt när serien avslutas i Göteborg den 11-12 mars. 
- Det blir jämnt, men vi har bra chanser, tror Dänningelandas tränare Håkan Ivarsson. 
 
"Får se vad som händer" 
Skulle DBTK vinna serien väntar kval till elitserien. Tre lag gör upp om två platser. 
- Om vi vinner serien förutsätter jag att vi kvalar. Sedan får vi se vad som händer om vi går 
upp. Det har klubben inte tagit ställning till än. Vi kör med våra egna, unga spelare i ettan, 
och att spela i elitserien är stor skillnad, säger Håkan Ivarsson. 
Inför säsongen sa Dänningelanda att klubben satsade mot elitserien - på sikt. Men 
tonårstjejerna vann samtliga sex matcher under de två första sammandragningarna. 
I går blev det däremot oväntat dramtiskt.  
2 x 5-5 mot bottenlagen Söderslätt och Falkenberg var en missräkning. Dänningelandas 
match mot Söderslätt, tidigare ett av de sämre lagen i serien men den här helgen förstärkta 
med elitseriemässiga engelskan Nathalie Bawden, blev den sista av de 16 matcherna att 
avgöras. 
 
Rask seger 
Växjölaget tog ledningen när Sara Rask slog Bawden (som tidigare blivit först i serien att slå 
Frejs kinesiska Wang Jia Yin) med 3-1. Efter singelspelet ledde Dänningelanda med 5-3. På 
ett intilliggande bord tog jumbon Falkenberg poäng av Linné (5-5) och Dänningelanda hade 
läge att rycka i tabelltoppen. 
I stället blev det dubbla dubbelförluster. 
Sara Rask och Evelina Carlsson hade 2-0 i set mot Bawden/Lisa Lundell. Men föll med 7-11 i 
skiljeset. 
Filippa Rohdin och Jonna Carlsson ledde med 6-4 i femte set. Men föll med 8-11. 
- Alltid tråkigt att förlora när du har 3-5. Vi skulle nog haft lite fler poäng med oss från den 
här helgen, men vi är ju fortfarande obesegrade i alla fall, säger Håkan Ivarsson. 
- Jag är inte riktigt nöjd med helgen - jag borde ha vunnit lite fler matcher, säger Filippa 
Rohdin. 
Redan i lördags mötte Dänninglanda sina två svåraste konkurrenter om seriesegern. Mot 
Linné ledde Dänningelanda med 5-3. Sara Rask vann två matcher och Filippa Rohdin, Evelina 
Carlsson och Malin Sandberg vars en mot göteborgarna. Och även här blev det dubbla 
dubbelförluster - Rohdin/Carlsson föll med 8-11 i skiljesetet... 

Dänningelandas toppspelare Sara Rask vann alla sina matcher under helgens division 1-
sammandragning.  
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Mot tabelltrean Lyckeby fixade dock Filippa och Evelina 6-4-segern, när de vann sin 
dubbelmatch med 11-8 (!) i skiljesetet. 
 
Frej i bottenstrid 
Även för BTK Frej blir den sista sammandragningen i Göteborg helt avgörande. Laget vann 
två matcher (6-3 mot Falkenberg och 6-2 mot Trollhättan), spelade en oavgjord (5-5 mot 
Långemåla) och förlorade en match (1-6 mot Söderslätt) den gångna helgen. Det negativa 
kvalstrecket finns oroväckande nära. 
Wang Jia Yin har nu 19-1 i matchkvot, men kommer inte att kunna vara med i Göteborg. 
Hennes artistkontrakt går ut - ett tungt avbräck för Frej. 
- Förhoppningsvis ordnar vi det ändå. Vi möter flera av topplagen i Göteborg, och då hade 
det ju förstås varit bra att ha Wang. Å andra sidan var det bra att hon var med när vi mötte 
våra bottenkollegor, säger Frejtränaren Eric Persson. 
Förutom hennes sju singelsegrar bidrog Emma Andersson med fem segrar i helgen. 
- Det var jättetajt hela helgen. Men till slut blev det ungefär som jag hoppats på från början, 
säger Eric Persson. 

 

 

Per Johansson 
no-email@gotmedia.se
Telefon: 0470-770 666

Vad är det här?       Translate:          

Blogga om den här artikeln 
Om du kommenterar och länkar den här artikeln i din blogg, så kommer det inlägget att länkas till 
härifrån. 
 
Pinga din blogg hos Twingly för att vi skall kunna hitta den. 

Twingly bloggsök
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